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Cantidad y/o Valores

NRO

Ecodoc

Documento

Fecha de
Solicitud

Nro de
Solicitud
de
Modificaci

Meta

Area
Usuaria

Cadigo del Item

Descripcion del Item

Clasificador de
Gastos

Precio
Unitario

Unidad
de
Medida

CMN

EXCLUSION

INCLUSION

Canti
dad

Valor Total

Canti
dad

Valor Total

Cantidad

Valor Total

01

202200469-32

MEMORANDO 0043-2022-
MINAM/VMDERN/DGEFA

21-02-2022

001

25

DGEFA

901000010012

ADQUISICION DE PASAJES AEREOS
PARA ATENCION DE COMISIONES
DE SERVICIO PROGRAMADAS POR
LA DEA

23.21.21

900.00

SERVICIO

8,100

0.00

8,100.00

02

202200469-32

MEMORANDO 0043-2022-
MINAM/VMDERN/DGEFA

21-02-2022

001

84

DGEFA

901000010012

ADQUISICION DE PASAJES AEREOS
PARA ATENCION DE COMISIONES
DE SERVICIO PROGRAMADAS POR
LA DFA

23.21.21

900.00

SERVICIO

5,400

0.00

5,400.00

03

20220011632

MEMORANDO 00227-2022-
MINAM/VMGA/DGCA

25-02-2022

001

12

DCAE/DGCA

501500030028

Servicio de disefio grafico |
del Inventario

Contaminantes

diagramacion
Nacional de
Criterio del Aire Y Contaminantes
Climaticos de Vida Corta (CCVC) -|
2010

23.27.11.99

6,000.00

SERVICIO

6,000

0.00

6,000.00

04

20220012092

MEMORANDO 00233-2022-
MINAM/VMGA/DGCA

25-02-2022

003

80

DCAE/DGCA

70100160716

Servicio de consultoria para la
“Elaboracién de Guia sobre la
determinacion y calificacion del
dafio ambiental”.

23.27.21

50,000.00

SERVICIO

50,000.00

0.00

50,000.00

05

20220012009

MEMORANDO 00086-2022-
MINAM/SG/OGTI

25-02-2022

002

70

OGTI

170100020166

Servicio para la gestion de
renovacion de la cuenta de tipo
Desarrollador (Government
Organization) en APP Store - Apple
para la publicacién de aplicaciones
moviles del Ministerio del
Ambiente

2327499

3,000.00

SERVICIO

3,000.00

0.00

3,000.00

06

20220012009

MEMORANDO 00086-2022-
MINAM/SG/OGTI

25-02-2022

002

70

OGTI

71100434603

Servicio de Auditoria de
Seguimiento del Sistema de
Gestion de Seguridad de la
Informacién, compuesto por la
norma ISO 27001:2013 de la
Oficina General de Tecnologia de
Informacién (OGTI)

23271498

10,000.00

SERVICIO

10,000.00

10,000.00

07

20220012009

MEMORANDO 00086-2022-
MINAM/SG/OGTI

25-02-2022

002

70

OGTI

676400150001

Adquirir gabinetes para instalar los
servidores y equipos de
comunicaciones, los cuales seran
armados en el Nuevo Centro de
Datos de la Oficina General de
Tecnologia de la Informacion del
Ministerio del Ambiente

26 32999

20,000.00

BIEN

0.00

20,000.00

1/ La informacion registrada en el presente anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organizacion de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificacion corresponda a lo establecido en el Literal 27.4 del Articulo 27 de la Directiva, la entidad u organizacién de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Area usuaria.

3/ La presente informacion tiene carécter de Declaracién Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad u Organizacién de la Entidad, se suscribe:

Responsable del Area Involucrada en la Gestion del CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organizacion de la entidad, o por el

funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad
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