ANEXO N° 06 : APROBACIÓN DE MODIFICACIÓNES AL CUADRO ANUAL DE NECESIDADES № 006

Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN GENERAL - MINAM

Nro de Identificación: 1293

												Cantidad y/o Valores					
NRO		Documento	Fecha de Sol Solicitud	Nro de	Meta	Area Usuaria	Código del Item	n Descripcion del Item	Clasificador de Gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
	Ecodoc			Solicitud de Modificaci								Canti dad	Valor Total	Canti dad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
01	202200469-32	MEMORANDO 0043-2022- MINAM/VMDERN/DGEFA	21-02-2022	001	25	DGEFA	901000010012	ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS PARA ATENCIÓN DE COMISIONES DE SERVICIO PROGRAMADAS POR LA DEA	23.21.21	900.00	SERVICIO	9	8,100	0	0.00	9	8,100.00
02	202200469-32	MEMORANDO 0043-2022- MINAM/VMDERN/DGEFA	21-02-2022	001	84	DGEFA	901000010012	ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS PARA ATENCIÓN DE COMISIONES DE SERVICIO PROGRAMADAS POR LA DFA	23.21.21	900.00	SERVICIO	6	5,400	0	0.00	6	5,400.00
03	20220011632	MEMORANDO 00227-2022- MINAM/VMGA/DGCA	25-02-2022	001	12	DCAE/DGCA	501500030028	Servicio de diseño gráfico y diagramación del Inventario Nacional de Contaminantes Criterio del Aire Y Contaminantes Climáticos de Vida Corta (CCVC) - 2010	23.27.11.99	6,000.00	SERVICIO	1	6,000	0	0.00	1	6,000.00
04	20220012092	MEMORANDO 00233-2022- MINAM/VMGA/DGCA	25-02-2022	003	80	DCAE/DGCA	70100160716	Servicio de consultoría para la "Elaboración de Guía sobre la determinación y calificación del daño ambiental".	23.27.21	50,000.00	SERVICIO	1	50,000.00	0	0.00	1	50,000.00
05	20220012009	MEMORANDO 00086-2022- MINAM/SG/OGTI	25-02-2022	002	70	OGTI	170100020166	Servicio para la gestión de renovación de la cuenta de tipo Desarrollador (Government Organization) en APP Store - Apple para la publicación de aplicaciones móviles del Ministerio del Ambiente	23 2 7 4 99	3,000.00	SERVICIO	1	3,000.00	0	0.00	1	3,000.00
06	20220012009	MEMORANDO 00086-2022- MINAM/SG/OGTI	25-02-2022	002	70	OGTI	71100434603	Servicio de Auditoría de Seguimiento del Sistema de Gestión de Seguridad de la Información, compuesto por la norma ISO 27001:2013 de la Oficina General de Tecnologia de Información (OGTI)	23 2 7 14 98	10,000.00	SERVICIO	1	10,000.00			1	10,000.00
07	20220012009	MEMORANDO 00086-2022- MINAM/SG/OGTI	25-02-2022	002	70	OGTI	676400150001	Adquirir gabinetes para instalar los servidores y equipos de comunicaciones, los cuales serán armados en el Nuevo Centro de Datos de la Oficina General de Tecnología de la Información del Ministerio del Ambiente	26 3 2 9 99	20,000.00	BIEN			0	0.00	4	20,000.00

^{1/} La informacion registrada en el presente anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

^{2/} En caso la solicitud de modificacion corresponda a lo establecido en el Literal 27.4 del Artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Area usuaria.

^{3/} La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe: